Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент наушо-технологической политики и образования

Федера-шьное государственное бюджетное образовательное

уryеждение высшего образования
<Красноярский государственный аграрный университет>>

шрикАз

г. Красноярск

об исключении из числа зачислеЕньIх
на 1 курс

Институт юридический

Очнм форма обуrения

На основании решения приемной комисси и от 20 авryста 201 8 года протокол Ns 23

ПРИКАЗЫВЛЮ:

1. Исключить из приказа от 03.08.2018 С-2778, направление подготовки 40.03.01
ЮриспрудеЕция на места по договорам об оказании платных образовательньж услуг
следующих зачисленньIх :

4/
/ /,

47'

r /Jnу \2 2018 г. ]ф r;ffJ

161 бал.
1,72 быт,

1. Зузенкову Анастасию,Щинисовну
2. Магомедову Аният Арсеновну

Основание: личное заlIвление Магомедовой А.А., Зузенковой А.Д.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым воIIросам
и безопасности, зам. rrредседателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева

'l "a"i

ос'{',

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент наr{но -технологической политики и образования
Федеральное государствеIIное бюджетное образовательное

)п{реждение высшего образования
кКрасноярский государственный аграрный университет>>

прикАз
ý s^"

,4ц N *n{u,Jým

|42 ба:l.

2|5 бал.

2018 г.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленных
на 1 курс

Инститр юридический

О.*rо-заочная форма обуления

На основации решения приемной комиссии от 20 авryста201,8 года протокол Jф 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 03.08.2018 С-2777, направление подготовки 40.03.01
Юриспруленция на места по договорам об оказаЕии платных образовательньIх услуг
следуIощих зачисленньIх :

Основание: личное з€uIвление Мартиросян М.А., Муковниной А.Я.

1. Мартиросян Марину Анатольевну
2. Муковнину Анастасию Яновну

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, за}4. председателя
приемной комиссии шо правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатепь
отборочной комиссии института

frfur" Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент на}п{но-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

)чреждение высшего образования
<Красноярский государственный аграрный университет>

2018 г.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленных
на 1 курс

Институт юридический

Заочная форма обуrения

На основании решения приемЕой комиссии от 20 авryста 2018 года протокол М 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 10.08.2018 С-2811, направление подготовки 40.03.01
Юриспруденция на места по договорам об оказании платньгх образовательньIх усJгуг
следующих зачисленньIх :

прикАз /-ft-Jv
Ns

250 бал.

ýй
pJl

1. Бушкову Маргариту Юрьевну

Основание: личное заlIвление Бушковой М.Ю.

Ректор, продседатель приемной
комиссии

соzлшсовано:
проректор по УР, зап{. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по гIравовым вопросаN,{

и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева